PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

Secretaria de Administração

    RETIFICAÇÃO I

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 004/2016

JOSÉ CLÁUDIO FERREIRA MARTINS, Prefeito Municipal de Jaguarão, através da
Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art
37, IX da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e por meio da Comissão de
Coordenação, Avaliação, Fiscalização e Execução designada pela portaria 500 de
12 de abril de 2016, considerando a prerrogativa de alterar a bem de interesse
público os atos administrativos de sua discricionariedade RETIFICA o ANEXO I –
RELAÇÃO DE CARGOS, VAGAS E REMUNERAÇÃO do Edital 004/2016 referente
ao PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
1 (UM) CONDUTOR.

ONDE SE LÊ:

CARGO VAGAS SALÁRIO INSALUBRIDADE GRATIFICAÇÃO TOTAL BRUTO

CONDUTOR 01 R$ 783,97 R$ 230,58 R$ 720,58 R$ 1.735,13

LEIA-SE:

CARGO VAGAS SALÁRIO INSALUBRIDADE GRATIFICAÇÃO TOTAL BRUTO

CONDUTOR 01 R$ 783,97 R$ 115,29 R$ 720,58 R$ 1.619,84

Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Jaguarão, 19 de abril de 2016

José Cláudio Ferreira Martins
Prefeito Municipal

    PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

Secretaria de Administração

 2